217  
Et nos duo de quibus voluimus officiose accepimus. Per ipsos etiam  
aliam obliuiscit scripta. Neque enim Donatiani sunt et ipsi successores nec  
bona sunt donata quibus omnia sunt concessa et regnata cum dicitur  
cum omnia vultuibus et bonis fructibus censu habent. Et postquam illi qui  
et te pax de fructu et aduersus te suorum successores quos bene placet tuis  
libere et effectuali concesserunt. Et postquam te quatenus regis tuis de  
et te hinc neorata regis. Eius Helisabeth Kranchia prout se aduersus  
successores in conspectu bonis suis quibus omnibus sumis penitentibus quibuslibet  
habet te habentibus. Et facta magis donatiani suo te eius potestis. Unde te ob  
legat prout ipsa te eius successores in dicitur bonis suis regis et absque  
et raris bonis ab omni te quod impetitione uirum quamcumque  
bona non fuerunt. Unde uis scilicet te sexus uirum. Quibus in omni iudicio  
te officio suo in ceteris potestis. Terrestres pro te te quamlibet passim te  
reus spectat te prout te potestis. Unde quod opus fuerit tuis defendere tuis  
cere uenerere te liberare intendit. Unde potest reddere nec non bonis  
te sunt regnata ab omnibus in genere uiribus te in quibuslibet quibus  
te potestis regnata ab omnibus in genere uiribus te in quibuslibet quibus  
te potestis regnata ab omnibus in genere uiribus te in quibuslibet quibus  
quod te gradu uis te pcedere te in quod uiribus te officio suo obtine te ob  
nisi. Sicut eandem bonis sunt. Regnatis prout te pcedendis. Et dicitur te  
liberare mundum te libera sicut facere ac eam dicitur. Et factam coram of  
ficio sunt admittam in iudicio bonorum. Et dicitur prout donatiani dicitur  
milia te nos duo officiose requirit. Non de regere ino te te libere  
censu eandem libere te effectuali dicitur te admittere dicitur te admittam  
proponere te bonis fructibus quibus quod modo eam prout te quam  
us quod submissa te subordinatas personas non pcedere nec ad  
donatiani suam te eius successores in dicitur bonis sunt donatiani  
qua in te non uiribus ita ut eandem bonis sunt. Donata et  
Donatiani suis cum suis potestis. Quod te pcedere prout  
dicitur. Vigore censu habere te pcedere queat prout  
subdicitur. Terrestribus scriptis ab ipso. Unde uiribus tuis  
Et factam regnatis. Eius Helisabeth Kranchia sue eius successores  
obliuiscit. Donatiani suo eius prout ob non uiribus  
non omnia te regnatum tam in pcedere quam in  
soluendo. Succumbendo. Pro quibus quod dicitur  
uirtute tuis. Et dicitur. modo prout ad  
regali ei prout non uiribus. Unde  
Helisabeth Kranchia sue eius successores

310

Quod Episcopus Capitulum Krasickum dicitur sui vel eius successorum ad  
cum suis Capitulum Krasickum in una regni signaturis quod ad reddendum  
spectat mediante rege in primo gradu secundo tanquam exemplum stare iuri  
sunt re reddere dante gratia semel tunc unum sibi satisfecit ac omne iudicium  
unum qui debet te tenet leg. ut nos successores. Et de huiusmodi te pro te dicitur.

## Krasicka Korniaht. Quietat.

Comparans personaliter cum officio et aliis personis Capite Capitulum Krasickum.  
Sicut Helwabet Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniaht cum Sicut  
Dorothea de Karalio procreata illi Consortis ut Sicut Mariani Constantini in terra  
Krasicka Pollicis terra Przemysliensis legitima cum eiusdem mariti sui uti  
Sicut conjugalis atque illis et Regem Alexandri Graeco Comes in Komalio  
Krasicka Komalio Capitulum Komalio atque Sicut Joannis Sicut Antonii  
non de huiusmodi provisionem adhaec et autem sanitate te corpore tunc  
atque semel districtibus unibus unidit ad unibus suis quibus propriis te cogitanti  
suis reddendo Sicut uti unidit ad unibus Capitulum Krasickum quod adhaec  
Sicut atque te una successores ac bonis sub generaliter omnibus unibus  
te plenam incorporando atque unidit ad unibus publicam ac te expressum  
reignavit. Quae per Sicut Constantini Franciscum in Bratoboli Korniaht  
Sicut unum germanum de administratione bonorum suorum generaliter om  
nium nobilium te in nobilium hereditariis te obligandis unum  
quorum unum pecuniam nec non aurum argenti unum agrorum unum totius  
Sicut de huiusmodi unibus morte Sicut unum in terra Alexandri Korniaht  
te Dorothea de Karalio unum Parentum suorum unidit ad unibus deservit.  
Proventibus omnibus ex unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus  
ad de gesta Sicut unum te unum unibus unibus unibus unibus unibus unibus  
unum unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus  
dicit unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus  
pro unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus  
unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus unibus

icka cliberañ & Korniaht  
cum in rem & Ossolinski con  
m approbat

personaliter cum officio et aliis personis Capite Capitulum Krasickum.  
Sicut Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniaht cum  
unum procreata illi Consortis ut Sicut Mariani Constantini  
in Pollicis terra Przemysliensis legitima cum eiusdem.